
г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 1 ТИХОНОВА Ольга КМС Москва 57,07 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 2 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Коломна 49,97 2

3 i 3 ЖУКОВА Людмила Дзержинск 59,13 1ЮН

4 i 1 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина Дзержинск 77,50

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 1 ШАРОВ Антон КМС Нижний Новгород 41,48 КМС

2 o 5 ГЕРАСИМОВ Артем КМС Уляновск 42,50 КМС

3 i 2 СОЛОВЬЕВ Михаил Нижний Новгород 44,70 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 1 ЛАНКОВ Евгкний 1 Нижний Новгород 41,98 КМС

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 5 ВАСЬКОВ Александр КМС Иваново 42,54 1

2 i 2 ЗЕМСКОВ Александр 1 Нижний Новгород 42,70 1

3 o 1 БОЧКАРЕВ Сергей 1 Нижний Новгород 43,16 1

4 i 4 САДИКОВ Дмитрий Нижний Новгород 43,92 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 2 ПАРАМОНОВ Артем Москва 54,89 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 3 ХРУЩЕВ Дмитрий КМС Дзержинск 42,72 1

2 i 4 СВИСТУХИН Роман Дзержинск 46,30 2

3 o 2 ЛЫСУХИН Михаил 1 Дзержинск 47,36 2

4 i 5 ПАРАМОНОВ Илья Москва 50,40 3

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

22 января 2022г

среди спортсменов средних и старших групп населения

Мужчины 40-44 лет

Мужчины  35-39 лет

Мужчины 30-34

Мужчины  45-49 лет

Женщины 60-65 лет

Кубок Союза конькобежцев России

Дистанция 500 м

(спринтерское многоборье

Женщины 45-49 лет

Мужчины 20-29 лет



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 2 АВЕРИН Алексей 1 Иваново 46,70 2

2 i 1 БАРАБАНОВ Андрей 1 Иваново 46,97 2

3 i 3 БРЮСОВ Евгений Нижний Новгород 79,89 пад

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 1 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 1 Иваново 47,67 2

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 9 ЮНУСОВ Фарид Москва 45,50 2

2 i 1 ТЮТИН Алексей Коломна 48,13 2

3 i 7 ВОРОБЬЕВ Владимир 1 Нижний Новгород 49,98 3

4 i 2 ГУЗЕЕВ Сергей Свердловская обл. 51,80 3

5 o 6 ЖИДКОВ Евгений 1 Дзержинск 52,33 1ЮН

6 i 5 ГУЛИН Юрий 1 Дзержинск 53,36 1ЮН

7 o 8 ЖИХАРЕВ Николай Свердловская обл. 54,18 1ЮН

8 o 3 СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 54,80 1ЮН

9 o 4 БОКАРЕВ Виктор Дзержинск 57,07 2ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Мужчины 50-54 лет

Кубок Союза конькобежцев России

22 января 2022г

Дистанция 500 м

среди спортсменов средних и старших групп населения

(спринтерское многоборье

Мужчины  60-65 лет

Мужчины 55-59 лет



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 ТИХОНОВА Ольга КМС Москва 1 : 56,60 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 1 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Коломна 1 : 44,80 2

2 o 2 ЖУКОВА Людмила Дзержинск 2 : 2,73

3 i 1 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина Дзержинск 2 : 44,73

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 ШАРОВ Антон КМС Нижний Новгород 1 : 26,80 1

2 i 5 ГЕРАСИМОВ Артем КМС Уляновск 1 : 27,98 1

3 o 2 СОЛОВЬЕВ Михаил Нижний Новгород 1 : 32,67 2

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 1 ЛАНКОВ Евгений 1 Нижний Новгород 1 : 27,20 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 5 ВАСЬКОВ Александр КМС Иваново 1 : 27,12 1

2 i 2 ЗЕМСКОВ Александр 1 Нижний Новгород 1 : 27,26 1

3 o 1 БОЧКАРЕВ Сергей 1 Нижний Новгород 1 : 29,52 1

4 o 4 САДИКОВ Дмитрий Нижний Новгород 1 : 30,54 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 2 ПАРАМОНОВ Артем Москва 2 : 8,40 3ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 3 ХРУЩЕВ Дмитрий КМС Дзержинск 1 : 29,54 1

2 o 2 ЛЫСУХИН Михаил 1 Дзержинск 1 : 36,54 2

3 o 4 СВИСТУХИН Роман Дзержинск 1 : 41,76 3

4 i 5 ПАРАМОНОВ Илья Москва 1 : 45,86 1ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Результат

Результат

Результат

Женщины 60-65 лет

Результат

Мужчины 30-34 лет

Результат

Кубок Союза конькобежцев России

среди спортсменов средних и старших групп населения

(спринтерское многоборье

Мужчины 40-44 лет

Мужчины 20-29 лет

Результат

Мужчины 35-39 лет

Дистанция 1000 м

Женщины 45-49 лет

22 января 2022г

Мужчины 45-49 лет

Результат



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 2 АВЕРИН Алексей 1 Иваново 1 : 33,64 2

2 o 1 БАРАБАНОВ Андрей 1 Иваново 1 : 36,88 2

3 i 3 БРЮСОВ Евгений Нижний Новгород 2 : 33,13

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 1 Иваново 1 : 42,85 3

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 9 ЮНУСОВ Фарид Москва 1 : 38,77 3

2 o 1 ТЮТИН Алексей Свердловская обл. 1 : 39,20 3

3 i 7 ВОРОБЬЕВ Владимир 1 Нижний Новгород 1 : 43,51 3

4 o 2 ГУЗЕЕВ Сергей Свердловская обл. 1 : 44,78 1ЮН

5 o 5 ГУЛИН Юрий 1 Дзержинск 1 : 48,48 1ЮН

6 i 6 ЖИДКОВ Евгений 1 Дзержинск 1 : 51,13 1ЮН

7 o 3 СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 1 : 53,39 1ЮН

8 i 8 ЖИХАРЕВ Николай Свердловская обл. 1 : 54,92 2ЮН

9 i 4 БОКАРЕВ Виктор Дзержинск 2 : 4,10 2ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

22 января 2022г

Дистанция 500 м

Мужчины 50-54 лет

Результат

Мужчины 55-59 лет

Результат

Мужчины 55-59 лет, 60-65 лет

Результат

среди спортсменов средних и старших групп населения

(спринтерское многоборье

Кубок Союза конькобежцев России



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 1 ТИХОНОВА Ольга КМС Москва 55,57 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 1 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Коломна 50,16 2

2 o 2 ЖУКОВА Людмила Дзержинск 57,70 1ЮН

3 o 1 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина Дзержинск 73,86

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 1 ШАРОВ Антон КМС Нижний Новгород 41,64 КМС

2 i 5 ГЕРАСИМОВ Артем КМС Уляновск 42,82 1

3 o 2 СОЛОВЬЕВ Михаил Нижний Новгород 43,48 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 1 ЛАНКОВ Евгкний 1 Нижний Новгород 41,74 КМС

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 2 ЗЕМСКОВ Александр 1 Нижний Новгород 42,45 КМС

2 i 5 ВАСЬКОВ Александр КМС Иваново 42,49 КМС

3 i 1 БОЧКАРЕВ Сергей 1 Нижний Новгород 43,58 1

4 o 4 САДИКОВ Дмитрий Нижний Новгород 44,42 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 2 ПАРАМОНОВ Артем Москва 54,51 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 3 ХРУЩЕВ Дмитрий КМС Дзержинск 43,84 1

2 o 4 СВИСТУХИН Роман Дзержинск 47,20 2

3 i 2 ЛЫСУХИН Михаил 1 Дзержинск 47,65 2

4 o 5 ПАРАМОНОВ Илья Москва 51,57 3

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Женщины 45-49 лет

Мужчины 20-29 лет

Мужчины  35-39 лет

Мужчины 40-44 лет

Дистанция 500 м

Женщины 60-65 лет

Мужчины 30-34 лет

Мужчины 45-49 лет

Кубок Союза конькобежцев России

среди спортсменов средних и старших групп населения

(спринтерское многоборье)

23 января 2022г

Дистанция 500 м



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 2 АВЕРИН Алексей 1 Иваново 46,67 2

2 o 1 БАРАБАНОВ Андрей 1 Иваново 46,90 2

3 o 3 БРЮСОВ Евгений Нижний Новгород 75,89

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 i 1 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 1 Иваново 48,30 2

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Результат Вып.норматив

1 o 2 ЮНУСОВ Фарид Москва 46,33 2

2 o 1 ТЮТИН Алексей Коломна 48,42 3

3 o 7 ВОРОБЬЕВ Владимир 1 Нижний Новгород 50,32 3

4 o 2 ГУЗЕЕВ Сергей Свердловская обл. 53,11 1ЮН

5 o 5 ГУЛИН Юрий 1 Дзержинск 53,32 1ЮН

6 i 6 ЖИДКОВ Евгений 1 Дзержинск 53,89 1ЮН

7 i 1 ЖИХАРЕВ Николай Свердловская обл. 54,29 1ЮН

8 i 3 СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 54,39 1ЮН

9 i 4 БОКАРЕВ Виктор Дзержинск 57,94 2ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

(спринтерское многоборье)

23 января 2022г

Дистанция 500 м

Мужчины 50-54 лет

Мужчины 55-59 лет

Кубок Союза конькобежцев России

среди спортсменов средних и старших групп населения

Мужчины 60-65 лет



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 ТИХОНОВА Ольга КМС Москва 1 : 53,25 1ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 1 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Коломна 1 : 46,04 2

2 o 2 ЖУКОВА Людмила Дзержинск 1 : 58,60 1ЮН

3 i 1 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина Дзержинск 2 : 37,54

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 ШАРОВ Антон КМС Нижний Новгород 1 : 25,04 1

2 i 5 ГЕРАСИМОВ Артем КМС Уляновск 1 : 26,95 1

3 o 2 СОЛОВЬЕВ Михаил Нижний Новгород 1 : 27,20 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 1 ЛАНКОВ Евгений 1 Нижний Новгород 1 : 24,46 КМС

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 5 ВАСЬКОВ Александр КМС Иваново 1 : 25,53 1

2 i 2 ЗЕМСКОВ Александр 1 Нижний Новгород 1 : 27,00 1

3 o 1 БОЧКАРЕВ Сергей 1 Нижний Новгород 1 : 27,50 1

4 o 4 САДИКОВ Дмитрий Нижний Новгород 1 : 29,98 1

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 2 ПАРАМОНОВ Артем Москва 2 : 3,74 2ЮН

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 3 ХРУЩЕВ Дмитрий КМС Дзержинск 1 : 28,57 1

2 o 2 ЛЫСУХИН Михаил 1 Дзержинск 1 : 36,43 2

3 o 4 СВИСТУХИН Роман Дзержинск 1 : 37,64 3

4 i 5 ПАРАМОНОВ Илья Москва 1 : 47,70 1ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Кубок Союза конькобежцев России

Результат

Результат

23 января 2022г

Результат

Дистанция 1000 м

(спринтерское многоборье

среди спортсменов средних и старших групп населения

Результат

Результат

Мужчины 35-39 лет

Результат

Мужчины 40-44 лет

Результат

Мужчины 45-49 лет

Женщины 60-65 лет

Женщины 45-49 лет

Мужчины 20-29 лет

Мужчины 30-34 лет



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 i 2 АВЕРИН Алексей 1 Иваново 1 : 34,04 1

2 o 1 БАРАБАНОВ Андрей 1 Иваново 1 : 37,08 1

3 i 3 БРЮСОВ Евгений Нижний Новгород 2 : 31,48

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 1 Иваново 1 : 40,30 3

место дор. Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город Вып.норматив

1 o 1 ТЮТИН Алексей Свердловская обл. 1 : 36,32 2

2 i 9 ЮНУСОВ Фарид Москва 1 : 37,02 2

3 i 7 ВОРОБЬЕВ Владимир 1 Нижний Новгород 1 : 45,64 1ЮН

4 o 2 ГУЗЕЕВ Сергей Свердловская обл. 1 : 48,00 1ЮН

5 o 5 ГУЛИН Юрий 1 Дзержинск 1 : 48,73 1ЮН

6 i 6 ЖИДКОВ Евгений 1 Дзержинск 1 : 51,59 1ЮН

7 i 8 ЖИХАРЕВ Николай Свердловская обл. 1 : 56,80 2ЮН

8 o 3 СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 1 : 56,86 2ЮН

9 i 4 БОКАРЕВ Виктор Дзержинск 2 : 6,36 3ЮН

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Мужчины 60-65 лет

Кубок Союза конькобежцев России

среди спортсменов средних и старших групп населения

(спринтерское многоборье

Результат

Результат

Мужчины 55-59 лет

Результат

Дистанция 1000 м

Мужчины 50-54 лет

23 января 2022г



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 ТИХОНОВА Ольга КМС Москва 57,07 57,070 1 : 56,60 58,300 55,57 55,570 1 : 53,25 56,625 227,565

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Коломна 49,97 49,970 1 : 44,80 52,400 50,16 50,160 1 : 46,04 53,020 205,550

2 2 ЖУКОВА Людмила Дзержинск 59,13 59,130 2 : 2,73 61,365 57,70 57,700 1 : 58,60 59,300 237,495

3 1 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина Дзержинск 77,50 77,500 2 : 44,73 82,365 73,86 73,860 2 : 37,54 78,770 312,495

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 ШАРОВ Антон КМС Нижний Новгород 41,48 41,480 1 : 26,80 43,400 41,64 41,640 1 : 25,04 42,520 169,040

2 5 ГЕРАСИМОВ Артем КМС Уляновск 42,50 42,500 1 : 27,98 43,990 42,82 42,820 1 : 26,95 43,475 172,785

3 2 СОЛОВЬЕВ Михаил Нижний Новгород 44,70 44,700 1 : 32,67 46,335 43,48 43,480 1 : 27,20 43,600 178,115

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 ЛАНКОВ Евгений 1 Нижний Новгород 41,98 41,980 1 : 27,20 43,600 41,74 41,740 1 : 24,46 42,230 169,550

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 5 ВАСЬКОВ Александр КМС Иваново 42,54 42,540 1 : 27,12 43,560 42,49 42,490 1 : 25,53 42,765 171,355

2 2 ЗЕМСКОВ Александр 1 Нижний Новгород 42,70 42,700 1 : 27,26 43,630 42,45 42,450 1 : 27,00 43,500 172,280

3 1 БОЧКАРЕВ Сергей 1 Нижний Новгород 43,16 43,160 1 : 29,52 44,760 43,58 43,580 1 : 27,50 43,750 175,250

4 4 САДИКОВ Дмитрий Нижний Новгород 43,92 43,920 1 : 30,54 45,270 44,42 44,420 1 : 29,98 44,990 178,600

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Кубок Союза конькобежцев России

(спринтерское многоборье

среди спортсменов средних и старших групп населения

22-23 января 2022г

Сумма многобоья

Женщины 45-49 лет

Женщины 60-65 лет

1000 1000

1000 1000

Мужчины  30-34 лет

1000 1000

1000

1000 1000

Мужчины 20-29 лет

Мужчины  35-39 лет

1000



г. Нижний Новгород стадион "ТРУД"

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 2 ПАРАМОНОВ Артем Москва 54,89 54,890 2 : 8,40 64,200 54,51 54,510 2 : 3,74 61,870 235,470

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 3 ХРУЩЕВ Дмитрий КМС Дзержинск 42,72 42,720 1 : 29,54 44,770 43,84 43,840 1 : 28,57 44,285 175,615

2 2 ЛЫСУХИН Михаил 1 Дзержинск 47,36 47,360 1 : 36,54 48,270 47,65 47,650 1 : 36,43 48,215 191,495

3 4 СВИСТУХИН Роман Дзержинск 46,30 46,300 1 : 41,76 50,880 47,20 47,200 1 : 37,64 48,820 193,200

4 5 ПАРАМОНОВ Илья Москва 50,40 50,400 1 : 45,86 52,930 51,57 51,570 1 : 47,70 53,850 208,750

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 АВЕРИН Алексей 1 Иваново 46,70 46,700 1 : 33,64 46,820 46,67 46,670 1 : 34,04 47,020 187,210

2 2 БАРАБАНОВ Андрей 1 Иваново 46,97 46,970 1 : 36,88 48,440 46,90 46,900 1 : 37,08 48,540 190,850

3 3 БРЮСОВ Евгений Нижний Новгород 79,89 79,890 2 : 33,13 76,565 75,89 75,890 2 : 31,48 75,740 308,085

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 1 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 1 Иваново 47,67 47,670 1 : 42,85 51,425 48,30 48,300 1 : 40,30 50,150 197,545

место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Город 500 очки очки 500 очки очки сумма разряд

1 9 ЮНУСОВ Фарид Москва 45,50 45,500 1 : 38,77 49,385 46,33 46,330 1 : 37,02 48,510 189,725

2 1 ТЮТИН Алексей Коломна 48,13 48,130 1 : 39,20 49,600 48,42 48,420 1 : 36,32 48,160 194,310

1 7 ВОРОБЬЕВ Владимир 1 Нижний Новгород 49,98 49,980 1 : 43,51 51,755 50,32 50,320 1 : 45,64 52,820 204,875

2 2 ГУЗЕЕВ Сергей Свердловская обл. 51,80 51,800 1 : 44,78 52,390 53,11 53,110 1 : 48,00 54,000 211,300

3 5 ГУЛИН Юрий 1 Дзержинск 53,36 53,360 1 : 48,48 54,240 53,32 53,320 1 : 48,73 54,365 215,285

4 6 ЖИДКОВ Евгений 1 Дзержинск 52,33 52,330 1 : 51,13 55,565 53,89 53,890 1 : 51,59 55,795 217,580

5 3 СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 54,80 54,800 1 : 53,39 56,695 54,39 54,390 1 : 56,86 58,430 224,315

6 8 ЖИХАРЕВ Николай Свердловская обл. 54,23 54,230 1 : 54,92 57,460 54,29 54,290 1 : 56,80 58,400 224,380

7 4 БОКАРЕВ Виктор Дзержинск 57,07 57,070 2 : 4,10 62,050 57,94 57,940 2 : 6,36 63,180 240,240

Главный судья соревнований Иванова Е.В.

Мужчины 55-59 лет

Мужчины 50-54 лет

Кубок Союза конькобежцев России

среди спортсменов средних и старших групп населения

1000 1000

(спринтерское многоборье

22-23 января 2022г

Сумма многобоья

Мужчины 45-49 лет

Мужчины 40-44 лет

1000 1000

1000 1000

1000 1000

Мужчины 60-65 лет

1000 1000


